
 

Data jsou aktuální na den 15-05-2024 20:32

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pevn-telefon-panasonic-kxtg2511-ern-p-31501.html

  
Pevný telefon Panasonic KXTG2511,
černý.

Včetně DPH 1 896 Kč

Bez DPH 1 567 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00830478

Výrobce Panasonic

Popis produktu
Pevný telefon Panasonic  KXTG2511, černý. 

KX-TG2511 je vysoce kvalitní digitální bezdrátový telefon, obsahuje 1 sluchátko a 1 základnu s integrovanou
nabíječkou.

Korekční systém

Nově vyvinutý systém pro korekci chyb nabízí 80krát vyšší přesnost než současné systémy a zajišťuje konverzace bez
vyrušování, vyrušování a přerušení. V situaci, kdy je sluchátko dále od základny (např. Dvorek, garáž), bude i nadále udržován
vysoce kvalitní rozhovor bez rušení.

Displej LED

Bezdrátové sluchátko je vybaveno 1,4palcovým, snadno čitelným LCD (maticový, 16 znaků x 3 řádky) displejem s
podsvícením pro snadné ovládání. Díky oranžové barvě podsvícení můžete zkontrolovat telefonní číslo volajícího, i když volá v
noci.

Systém handsfree

Systém handsfree umožňuje hovořit, i když je uživatel zaneprázdněn vařením, čištěním, ovládáním počítače nebo jinými
činnostmi, které vyžadují použití dvou rukou. Do vestavěné paměti lze uložit až 50 čísel a jmen. Po zakoupení identifikační
služby od telefonní společnosti můžete před přijetím hovoru zkontrolovat, kdo volá: na LCD displeji se poté zobrazí jméno
volajícího (je nutná předchozí registrace v telefonním seznamu) a jeho telefonní číslo.

Další funkce

 

Kompatibilní s GAP
opakování posledních 10 vytočených čísel
5 polyfonních vyzváněcích melodií
odpovědět jakýmkoli tlačítkem
hodiny
poplach
funkce vyhledávání sluchátka
indikátor vyzvánění / nabíjení na nabíječce

Specifikace: 

Značka: Panasonic

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pevn-telefon-panasonic-kxtg2511-ern-p-31501.html


 

Model: KX-TG2511
GAP: Kompatibilní
Podpora více sluchátek: Ano
Režim handsfree: Ano
Opakovaná volba naposledy vytočeného čísla: Ano, paměť na 10 čísel
Identifikace volajícího: Ano
Telefonní seznam: 50 záznamů (číslo a jméno - 16 písmen / 24 číslic)
Počet vyzváněcích melodií: 12
Počet zazvonění: 10
Úroveň vyzvánění: Ano, 7 kroků
LCD displej: Ano, 16 znaků x 3 řádky
Typ displeje: Monochromatický
Barva podsvícení displeje: Oranžová
Hodiny: Ano (datum a čas)
Konferenční hovory: Ano
Odpověď libovolným klíčem: Ano
Vícejazyčný displej: Ano
Ovládání hlasitosti sluchátka: 4 úrovně
Baterie: 2 x AAA (Ni-MH)
Doba nabíjení: 7 hodin
Pohotovostní doba: až 170 hodin
Doba hovoru: až 18 hodin
Vyhledávač: Ano
Možnost připevnění na zeď: Ano
Rozměry:

Sluchátko: 48 x 159 x 32 mm
Základna: 98 x 54 x 121 mm

Hmotnost:
Sluchátko: 130 g
Základna: 110 g

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

